Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация  Жемчужненского сельсовета
Ширинский  район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 08.05.2024 г.                                       п. Жемчужный                                                    № 112

О внесении изменений в Постановление администрации
Жемчужненского сельсовета № 208 от 18.10.2022 г.
«О наделении полномочий гарантирующего
поставщика в сфере водоснабжения (НФС оз. Иткуль),
водоотведения (КОС п. Жемчужный)
[bookmark: _GoBack]на территории муниципального образования
Жемчужненский сельсовет»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 6 и статьями 8 и 12 Федерального Закона от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании статьи 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, с целью организации централизованного, надлежащего и бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Жемчужненского сельсовета, в связи с выявленными несоответствиями требованиям законодательства Администрация  Жемчужненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В названии Постановления администрации Жемчужненского сельсовета № 208 от 18.10.2022 г. слова «гарантирующего поставщика» заменить на «гарантирующей организации»
2. В пункте 1 Постановления администрации Жемчужненского сельсовета № 208 от 18.10.2022 г. слова «гарантирующего поставщика» заменить на «гарантирующей организацией».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в   газете «Ширинский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Жемчужненского сельсовета                                                                      Н.М. Катцын